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INSÄNDARE: Årets kvalitetsdagar för barn- och utbildningsnämnden har
nyligen varit. Det är ett tillfälle för nämnden att få information och samtala
med rektorer i förskola, grundskola och gymnasieskola. Det som är det bästa
med dessa dagar är bekräftelsen vi får på att vi har en otroligt högkvalitativ
utbildning i Lindesbergs kommun.

Såklart finns det ändå utmaningar, måluppfyllelse är en sådan. Vi vill att alla barn och
elever ska gå ur skolan med godkända betyg. En faktor för att lyckas med detta är
tidiga insatser. Att vi människor har olika förutsättningar avspeglas i samhället så väl
som i skolan, men utifrån skolans kompenserande uppdrag behöver vi aktivt arbeta för
att väga upp dessa.



Ett sätt att kompensera är genom tidiga stödinsatser. För att alla ska ges bättre
förutsättningar att lyckas i skolan vill Kristdemokraterna möjliggöra för tidiga insatser
genom dubbel bemanning på matematiklektionerna i skolåren F-3. På så sätt kan
undervisningen bättre anpassas till alla elevers behov. Till exempel kan det medföra
mer individanpassning, två par ögon som ser, följer och kan bedöma elevens kunskaper
och ett delat ansvar i att stimulera och stödja eleverna i deras lärande.

Varför satsning just på matematik? Trenden nationellt vad gäller måluppfyllelse går
nedåt, så även i Lindesberg. Kristdemokraterna är dock övertygade om att vi inte kan
vänta på att den trenden ska vända. Vi behöver agera. För varje elev som vi kan ge
förutsättningar att klara godkända betyg kan vi undvika negativa effekter för individen,
men det finns också stora möjligheter att begränsa kostnaderna för samhället. Det få
större konsekvenser att inte agera.

Kap 2, 10 § i skollagen (800:210) säger att Rektorn beslutar om sin enhets inre
organisation och ansvarar för att fördela resurser inom enheten efter barnens och
elevernas olika förutsättningar och behov. Barn- och utbildningsnämnden kan därmed
inte detaljstyra och bestämma att rektorer ska dubbla bemanningen på
matematiklektionerna. Kristdemokraterna kan dock säga att det vi kommer driva är en
satsning på ökad måluppfyllelse i matematik. Vi tror också på att dubbel bemanning på
matematiklektionerna kommer ge resultat.
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